
LA PRESENTE DICHIARAZIONE E' STATA ELABORATA DA 

Redditi Persone Fisiche/2019 
Periodo di imposta 2018 

CONTRIBUENTE LIQUIDAZIONE IMPOSTE IRPEF 
GIANNI' REDDITO CO'-'l'lESSlVO ( red . agev . fi scali 164.805 ) 159 . 075,00 
ALDO DEDUZJONE ABITAZIONE PRJNaPAl.E 1. 551, 0 0 

COOICEI 4548 6 1Prog. 1 I Gruppo I GG ONERI DEDUCIBILI 2 . 327,00 
DETTAGLIO REDDITO IMPONIBILE IRPEF REDDITO IMPONIBILE 155 . 197,00 

A-Terreni domi ni c. 183 0 0 IMPOSTA LORDA 59 . 905 . 00 
A-Terreni agrario 1 59 0 0 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA E CREDITI DI IMPOSTA 6 . 884. 0 0 
B-Fabbri cat:i 1. 551 00 IMPOSTA NETTA 53 . 021 00 
c-oioendent:e I 100 . 262 0 0 ALTRI CREDITI DI IMPOSTA e RITENUTE TOTALI 60 . 183,00 
c-oioendent:e II 54 . 4 20 00 DIFFERENZA -7 . 162 . 0 0 
L-A 1 t:ri sez . II 2.500 0 0 CREDITI DI IMP05T A PER LE IMPRESE/AUTONOMI 

TOTALE REDDITO 1 c;q 0 7C: "" ECCEDENZA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

REDDITO NETTO Q\LM ECCEDENZA CO'-PENSATA IN F24 

RICALCOLO ACCONTI 2019 Casi Particolari D s 5a NO ACCOOTI VERSATI 1.127 00 
QIRN - Reddito abitazione principale IMPORTI DA TRATTENERE/RIMBORSARE (di cui Bonus IRPEF ) 

QIRN- Redditi fondiari non irrc>00ibili 3 . 268 0 0 IW'OSTA: D ADEBITO [X] A CREDITO 8.289 . 00 

VERSAMENTI (Importi espressi in centesimi di euro con imposta da versare comprensiva della maggiorazione) 
IMPOSTA RIMBORSO CREDITO DA COMPENSARE DEBITO DA DR CREDITO RESIJUO IMPOSTA DA VERSARE 

IVA (da versare mod. Redditi) 

RPEF (saldo) 5.000,00 S . 000 ,00 
RPEF (1° acconto) 

Addizionale Regonale RPEF 

Addizionale Comunale IRPEF 

Add. ConU\llle IRPEF (acconlo) 

RAP(saldo) 

RAP (1'accooto) 

Credto d'imposta RAP 

Contributo IVS (saldo) 

Contributo IVS (1° accooto) 

Contributo L. 335195 (saldo) 

Contributo L. 335195 (1° ace.) 

Contributi C PAG 

Cedolare secca locazioni 468 00 61.00 
Cedolare secca (1' acconto) 407.00 
Sostitutive da Q\ TR e Q\NR 

Sostitutive Q\RQ 

Sost Q\RW (Saldo+ 1' ace.) 

Sostitutive QIRT 

Imposte QIRM + acconti 

Sostitutiva Q\LM (saldo) 

Sostitutiva Q\LM (1° accooto) 

Sostitutiva Premi di risuhato 

Ulteriori COlr4JO'lenti IV A da ISA 

Rettifica delraz. art. 19-bis2 (A.p.) 

Crediti da OIRU I 
Eurolitenuta IO'CRl 

Crediti Sezione Il 

Crediti daF24 

TOTALI 5 . 468 00 407.00 s .061.00 
RATE E TOTALE DA VERSARE li ACCONTO entro i I 2 / 12 / 2019 ACCONTO SALDO 

1'Rata entroil 31/ 07 /2019 IRPEF IMU / ISCOP I 1. 765 00 1.048 .00 
2' Rata entro il IRAP TASI I 

3° Rata entro il CONTRIBUTI IVS Crediti in compensazione acconto 

4° Rata entro il CONTRIBUTI L 335195 VISTO DI CON=ORMITA' MOOElLO REDlllTI 

5° Rata entro il Sostitutiva QIRM CODICE FlSCALE 
6° Rata entro il Tassa ETICA PROFESSIONISTA n CA.F. n ESONERO ISA n 
7' Rata entro il Sostitutiva Q\LM Canpensazione vef1icale IRPEF/IRAP con delega F24 

DIRITTO CAMERALE Cedolare secca 
i:;1 n "" Cred~o IRPEF compensato con acconti 

Entro il Sostitutiva immol;jli estero Credito IRAP compensato con acconti 

COMPENSAZIONE ZFU (*) Sosl attività finanz. estero RIVALUTAZIONE PARTEOPAZION E TERRENI 

Totale agevolazioni ZFU - IRPEF I TOTALE I ACCONTO i:;1 n "" 1wg~~~19 1 I 
Totale agevolazioni da ZFU - RAP I c~ aedti entro il limite lvi 112/3'.(~~7118119 1 I 

.. 
(") L 'it7""'1<> dell'eccedenza di 1'eTS8l1lelJlo IRPEF e IRAP e espos/o nella ccJonna Credito da compensare del corrispondente ngo d1 impos/a 



2019 
~genzia .A 
~ntrateW 
Periodo d 'imposto 2018 

Riservato allo Poste ita liane Spo 

N . Pr o tocollo 

I 

Dota di p resenta zione 

COGNOM E 

!GI ANNI ' 

CODICE FISCA LE 

NOME 

IALDO 

RPF 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELLART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/ 679 

Con questa informativo I Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all interessato oi sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo aHa pro 
lezione d elle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati persona ~ e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti forniti con questo modello verranno trottati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscouione delle fmposte. 
I dati indicati nella presente dichiarazione possono e.ssere trottati anche per l1opplicozione dello strumento del c.d . reddito metro, compresi i doti relativi o lla composizione del nucleo fom i· 
liore. I doti tro ttati a i fini dell'opplicaztone del reddftometro non vengono comunicati o soggetti esterni e lo loro titolarità spetto e-sclusivomente all 'Agenzia delle Entrate. Sul sito deU'Agenzio 
delle Entrate è consultabile l1informotivo completo sul trattamento dei doti personal i in relazione a l redditometro. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I doti richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materio di dichiara zione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche i suoi fam iliari o terzi, Jei dovrò informare g li interessati di aver comunicato i loro da ti all•Agenzio delle Entrate. 
l'indicazione di doti non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in a lcuni casi, peno li. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell' indirizzo di posto elettronico è facoltativo e consente di ricevere gratu itamente dall'Agenzia delc Entrate informazioni e aggiorno· 
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi oHerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del RcgoJomcnto UE 2016/ 679 comporto il conferimento di categorie particolari di dati penona li l'utilizzo delta schedo unico per la sce~a dello destinaztone del1' 8, del 
Se dcl 2 pc< mille dell'l<peL 
L'effettuazione della scelto per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpeJ è fucoltotiva e viene richiesto a i sensi dell1art. 47 della legge 20 moggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra· 
tifica dc1le intese stipulate con le conlCuioni religiose. 
L'cHettuazione della scelta per lo dcstlno zione del cinque per mille dcll'lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 d~cembre 2014 n.190. 
L1effettuazione delo sccka per la destinazione del due per mille o favore dei partiti politici è facoltativo e viene richiesta a i $ensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con· 
vertito, con modificazioni, dall 'art. 1comma1 , dello legge 2 1 febbra io 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuto la detrazione d ' imposto è facoltativo e rich iede il conferimento di doti particolari 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino a l 31 dicembre de ll'undicesimo anno successivo a quello di presen tazione della dichiarazione di rikr·imento ovvero entro il maggior termine per lo defini· 
zione di even tuali procedimenti giurisdizion ali o per rispondere o richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguardo i doti rela tivi olle scelte per la destinoz-ione deU'otto, del c inque e del due per mille, gli stessi saranno conserva ti per il tempo necessario a consentire oll'Agenzta delle en· 
trote di eUettuare i control i presso gl i intermediari e/o i sostituti d'imposto che prestono as.sistenza fiscale circo la corretta trasm issione delle re latrve in formazioni. Saronno, inoltre, conser· 
vo ti per il tempo necessario o consentire a l destinatario dello scelta e o l contribuente che effettuo lo scelto di esercitare i propri diritti: tole periodo coincide con~ termine di p rescrizione or· 
dinario decennale che decorre dallo effettuazione della scelta . 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti personot saranno trottati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario o consegulre gli scopi per cui sono s10ti raccolti . L'Agenzia delle Entrate attuo idonee 
misure per garantire che i dati forniti vengono trottati in modo a degua to e conbrme olle final ità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga· 
nizzotive, tecn iche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dallo distruzione, dalla perdita, dal fur to o doll' uti'lizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a 
soggetti intermed iari individ uati dallo legge (centri d i assistenza, associazioni di categoria e pro fessionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello al· 
l1Agenzia delle Entr-ate. Per ki solo attività d i trasmissione, g li intermediari assumono la qual ifico di "titolare del trattamento • quando i doti entrano nella lo ro disponib ilità e sotto il loro d i· 
retto con tro llo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia , se necessario potranno essere comunicati: 
·a i soggetti cui lo comunicazione dei dati debbo essere eHettuata in adempimento di un obbligo previsto da llo legge, do un regoklmcnto o dallo normativo co munitario, ovvero per adem· 

picre ad un ordine dell1Autoritò Giud iziario; 
·ai sog getti designa ti dal Titolare, in qualrtà di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate a l tratto mento dei doti personali che operano sotto l'autorità diretto de) titolare o del responsabile; 
·od altri eventuali soggetti terzi, nei cosi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancoro se b comunicazione si renderò necessario per lo !utelo dell'Agenzia in sede giud iz iaria, nel ri· 

spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare dcl trattamento dei doti personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, vio Cristoforo Colombo 426 c/d · 00 145. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
l'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spo, in qualità di partner tecnologico al quale è aHidota la gestione del sistemo informativo dell'Anagrafe tributario , designato per questo Respon· 
sabile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTUIONE DEI DATI 
Il doto di contatto de1 Responsabile dello Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@ogcnziaentrate.it 

DIRITTI DELL INTERESSATO 
l'interessato ha il diritto, in qualunque momen to, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei doti forni ti e/o verificarne l'utitizzo. Ho, inoltre, il d iritto di chiedere, nelle forme previste 
dall'ordinamento, lo rettifico dci da ti personali inesatti e l'integrazione d i quelli incompleti. 
Tali d iritti possono essere esercitati con richiesto indirizzato a: Agenz;a delle Entra te, Via Cristoforo Colombo n. 426 c/ d · 00145 Roma · indirizzo di posta elettronica: cntrote.updp@ogen· 
zioentro te. it 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme a l Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrò rivolgersi a l Garante per lo Protezione dei Doti Personali, ai 
sensi dell1art. 77 dd medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in o rdine a i suoi diritti sullo protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dci 
Doti Personal i a ll'indirizzo www garonteprivacy.it. 

CONSENSO 
L'Agenzia deUe Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trottare i loro doti personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per ti trattamento dei dati in quanto è previsto dalla kgge; mentre sono tenu ti od a cq uisire il consenso degli interessati sia 
per trattore i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è r:iconosciuto la de trazione d'imposto, alla s<:elto dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpcf, sia 
per poterli comunicare a l'Agenzia delle Entrate, o od altri intermediari. 
Tale consenso viene monifeslato mediante la sottoscrizione deUa dichiarazione nonché ki firma con la quale si effettua lo scelto del11otto per mille de ll lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell i<pel. 

La presente informativa viene dota in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE (") 
L ______________ _ 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare so1o $e 
vor;oto dol 1/1/20 18 
o lla data d i presenkJzione 
de llo d ichiaNJzione 

TElEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ElETTRONKA 

DOMICILIO FISCALE 
ALOl/01 / 2018 

DOMICILIO FISCALE 
Al 01 / 01 / 2019 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEL 20 I 8 

RISERVATO A CH I 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CU RATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(vodero l~ltuzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato a ll incaricato 

VISTO DI 
CON FORMITÀ 
Riservato al C.A .F. 
o o l p rofessio nista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riser vato 
a l p rofessi onista 

Quodro Q uodro 

Oichiorozione 
inlegrotivo 

Eventi Q uodro 
w 

X 

Corretti\iO 
n · Wli 

Oichioro:Vone 
in !9r ·o 

tD:; 2, co. ~~r, 1çe;io11t 

Sesso 
[lo_to di_no_xj~'----­

giocno 
(bcm-ore lo r.l,.n,,o co• llo) 

Aoceltozione 
ereditb giocen~ 

Liquidazione 
volORlorio 

ir.izz 

tvtefoto/o 

Immobili 
seque.troti 

111ino,. 

dol 

DotQ_delkiiiirioz.ione 

Co ice e.otico 

RESIDENZA ANAGRAf k:A Comune....(o _StoJo elterol-----------------------.. 

IO SEOMRSOI 
OOMCJUO FISCALE 

f..cozione., :v'.io e,...nu.mero civ:ico /_ Indirizzo es.teto'----------------.. 

D_olo_dJ fine__pro:ee_d_ur_o 

Tipo1ogio o pporecchto (RiservokJ a i contr-ibuenfi che esercitano attività d 'impresa) 

M X 

Cod.ice comune 

Soggetto che ha pred~po-:ak> la dichiarazione 
Ricezione avviso telematico controllo 
outomo tizzoto d ichiarazione X Ricezione oltre comunicazioni te lematiche 

Doto dell ' impegno 
9ior.no 

27 I 07 I FIRMA DELL'INCARICATO 

Codice f;..ole del re.ponsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F. 

X 

Codice fiscale del role&aioniato FIRMA DEL RESPONSABIU Dél C.A.f. O DEL PROFESSIONISTA 

Cod ice fi.s.cole del profe-Ssionisto 

Esonero dall'o pposizione 
del visto di conformi~ 

Codice fiscale o pa rtita IVA del soggetk> d iverso dal certifica tore che ho predisposto 
Jo dichiara zio ne e tenuto le scritture contabili 

Si Otte•IO lo certificazione ai .sensi dell'a rt. 36 del D.lg•. n. 2.41 /1997 

rl Do compilare por i soli modelli prodispodi su fogli singoli, avvero su modu~ mecconogrofici o shisdo confinuo. 

FIRMA DEl PROFESSIONISTA 



CODICE FISCALE (") 
~--~~--~~--~~--~~--~~--~~--~~--~ 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente dichiaro di avor 
compilato e ollogob i soguonti 
quodri tborrore le cos.olle che 
intoreuono). 

CON LA faMA SI ESl'ltlME ANCHE 
I.CONSENSO Al TRATIAME.t-tTO 
DEI DATI SENSl8b.J EVENTUALMENTE 
INOICAJI NEUA OtOt"t.\ZIONE 

r l Do com pilo ro por i s.oli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero $U moduli mecconogrofici o striscio continuo. 



PERIODO D' IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

REDDITI ..... G ~~g .. nz:i.a 
~ntrate 

Familia r i a carica 

Q UADRO RA - Re d d iti d e i terre ni Mod.N. LJJ 
FAMILIARI A CARICO Relaziono d i porentelo Codice fiscole (lndicore il coOce fiscofe del coni~ anche se non fiacolmente o corico) 

N . me$i Minore di Percentuale Oetrozione 
Q.._C.Pl'.Ì!:P lreonni detrazione 1 ()()!;; 

)tlcoMtJGE - • ~ o~enlo IARU RE lA CASULA: 1 
C • CONl.lo.E I 2 F1 ;: •o . ' . 
f I • PllMO f lGUO 
f a FIGUO 

3 F z A o I A • Al lO fAMILIAU 
O • flG UO CON DtsAtlU À 4 F A o I 

5 F A o 

6 F A o I 
7 

PERCENTUALE UlTERO~E DE1RAZIONE PER I I 9 ~~~~F~ro~:~::OO"'"° fAMIGUE CON AtMENO 4 FtGU 

QUADRO A 
Reddito dominica le R-eddito ogrorio _ . Pouosso ~ Conone di offito Coii Fi .. u 

Col ..... r · rivolula3--;J f~1 r-••u«alut2~ r36s 1· 50, ooo 
,~regim ... vJocoli•ti::i rl rxi dA!bo"P 

REDDITI DEI TERRENI X fl RAI Reddito dOminicole Reddilo oirotio Reddito fondiario 
Esclusi i terreni oll'0-,toro F ___ Jmp.onibile __ r mp.ooi ;lo_ --n.o.n im~nihi 
do includere nel Ouodro Rl 4 ,oo 2 ,00 

.. 
,00 

1 2 I '1 I r 1 ,oo I • 365 1· 50,000 . I' I . I IX I 1·· ,00 ,oo 
I redditi domlnicolo (col. I I f A2 Ì" 2 ,oo 112 1 ,oo 

.. 
e agrario !col. 31 ,00 

vanno indicati 
LA3 

1 3 l'l I 13 4 oo I • 365 1' 50,000 . I' I . I IX I 1·· 00 00 
senza operare Il 

4 ,oo " 4 ,00 
13 

lo riva lutazione i ,00 

~A4 
I 17 l'l I I' 9 ,oo I • 365 I' 50,000 . I' I . I IX I I'° ,00 00 

Il 
20,oo " 10 ,00 " ,00 

1 9 1'1 I r 13 ,oo I ' 365 1· 50,000 '. I' I . I IX I I'° ,00 00 RAS Il 

11,oo " 14 ,00 " ,00 
I 1 l 'l I r .oo I ' 365 ' 50,000 . I' I . I lx I I'° ,00 00 

f A6 Il 
1 ,oo " .. 

,00 ,00 

~7 
I 3 l 'l I r 2 ,oo I • 365 1100,000 . I' I . I lx I I'° ,00 00 

Il 
7 ,oo " 4 ,00 

13 

i ,00 

~AS I' 4 I '1 I r 3 ,oo I • 365 1100,000 '. I' I . I lx I 1·· I ,oo ,oo 
Il 

9 ,oo " 7 ,00 
.. 

,00 

~A9 
1 4 I '1 I r 3 ,oo I • 365 1100,000 . I' I . IX I 1·· ,oo ,oo 

I" 9 ,oo i 12 7 ,00 
.. 

i ,00 

r AIO 
1 4 l'l I j 3 6 ,oo I ' 365 1' 50,000 . I' I . I lx I 1·· ,00 00 

Il 
5 ,oo " 7 ,00 

13 

,00 

~Ali 
I 5 121 I I' 4 ,oo I • 365 1100,000 . I' I . I lx I I'° ,00 ,oo 

ili 1 2 ,oo " 9 ,00 " ,00 

RA12 f 1 1'1 I r 1 ,oo I • 365 1100,000 '. I' I . I lx I 1·· I ,00 ,oo 
Il 

2 ,oo " 2 ,00 " ,00 
I 

1 1'1 I r 1 ,oo I ' 365 100,000 . I' I . I lx I I'° ,00 ,oo RA13 Il 

2 00 " 2 00 
.. 

.oo I 
I 

1 1'1 I r 1 ,oo I • 365 I' 50,000 . I' I . I lx I I'° RA14 ,oo 00 
111 1 ,oo 17 

1 ,oo 
.. 

.oo I 
~AIS 

1 
1 121 I r 2 .oo I ' 365 l' 5o,ooo I . I' I . I lx I 1·· I 

,00 ,oo 
Il 

1 ,oo " 2 ,00 " .oo I 
~A16 I' 2 I '1 I r 3 ,oo I ' 365 1' 50,000 . I' I . I lx I 1·· ,00 ,oo 

Il 
2 ,oo " 3 ,00 

13 

i ,00 

r A17 
1 

2 1'1 I 13 2 ,oo I ' 365 1' 50,000 . I' I . I lx I 1·· ,00 00 
Il 

2 ,oo " 2 ,00 
13 

,00 

~A18 
I 

4 11. I I' 5 .oo I ' 365 1' 50,000 . I' I . I lx I I'° ,00 00 
Il 

5 ,oo " 6 ,oo " ,00 

RA19 j' 3 11. I r 3 ,oo I • 365 l' 5o,ooo '. I' I . I lx I 1·· I ,00 ,oo 
Il 

4 ,oo " 3 ,00 " .oo I 
I 

6 1'1 I r s ,oo I ' 365 ' 50,000 . I' I . I lx I I'° ,00 ,oo 
f A20 Il 

7 ,oo " 9 ,00 
.. 

.oo I 
~21 

I 
2 1'1 I r 1 ,00 I • 365 I' 50,000 . I' I . I lx I 1·· ,00 00 

Il 
2 ,oo 

17 
1 ,oo 

13 
,00 

1 
14 I '1 I r 13 ,oo I ' 365 l' 5o,ooo . I' I . I lx I I'° RA22 

,00 ,oo 
Il 

16,oo " 14 ,oo 
,, 

.oo I 
~A23 Sommo colonne Il , 12 e 13 lll 183,oo " 159 ,00 " .oo I TOTALI 

(•) Borrore lo cooollo w si trotto dolio $f0$SO terreno o dello dosso vnitb inmobi iore del rigo precodente. 



PERIODO D' IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

REDDITI .... . G ~~g .. nz:i.a 
~ntrate 

Familia r i a carica 

Q UADRO RA - Re d d iti d e i terre ni Mod.N. w 
FAMILIARI A CARICO Relaziono d i porentelo Codice fiscole (lndicore il coOce fiscofe del coni~ anche se non fiacolmente o corico) 

N . me$i Minore di Percentuale Oetrozione 
Q.._C.Pl'.Ì!:P lreonni detrazione 1 ()()!;; 

~CONIJGE . • ~ o~enlo IARU RE lA CASULA: 1 
C • CONl.lo.E I '"'"° •o . ' . 
f I • PllMO f lGUO 2 F1 <KltlO 

f a FIGUO 
3 F z A o I A • Al lO fAMILIAU 

O • flG UO CON DtsAtlU À 4 F A o I 
5 F A o 

6 F A o I 
7 

PERCENTUALE UlTERO~E DE1RAZIONE PER I I 9 
NUMEROFQJ'°' AFFIDOPREAOORIVO 

fAMIGUE CON AtMENO 4 FtGU A CAllCO DELCONTltlBUENTE 

QUADRO A 
Reddito dominica le R-eddito ogrorio _ . Pouosso ~ Conone di offito Coii 

Fi 
.. u Col ..... r · rivolulai --;J f ~1 r-·••.Li~alutato~ r36s 1· 50, ooo ,~regim ... vJocoli•ti::i r l rxi dA!bo"P 

REDDITI DEI TERRENI fl RAI Reddito dOminicole Reddilo oirotio Reddito fondiario 
Esclusi i terreni oll'0-,toro F ___ Jmp.onibile __ r mp.ooi ;lo_ --n.o.n im~nihi 
do includere nel Ouodro Rl 1 ,oo 

7 .. 
,00 ,00 

1 1 I '1 I r ,oo I • 365 1· 50,000 . I' I . I lx I 1·· ,00 ,oo 
I redditi domlnicolo (col. 11 f A2 Ì" 1 ,oo 112 .. 
e agrario !col. 31 ,00 ,00 

vanno indicati 
LA3 

1 3 1'1 I 13 2 oo I • 365 1' 50,000 . I' I . I lx I 1·· 00 00 
senza operare Il 

4 ,oo " 2 ,00 
13 

lo riva lutazione i ,00 

~A4 
I 10 1'1 I I' s ,oo I ' 365 1' 50,000 . I' I . I P< I I'° ,00 00 

Il 
12,oo " 9 ,00 " ,00 

1 10 1'1 I r s ,oo I ' 365 1· 50,000 '. I ' I . I lx I I'° ,00 00 RAS Il 

12,oo " 9 ,00 " ,00 
I 4 1'1 I r 2 ,oo I ' 365 ' 50,000 . I' I . I lx I I'° ,00 00 

f A6 Il 
5 ,oo " 2 ,00 

.. 
,00 

~7 
I 17 1'1 I r 24 ,oo I ' 365 1' 50,000 . I' I . I lx I I'° ,00 00 

Il 
20 ,oo " 2 7 ,00 

13 

i ,00 

~AS I' I ' I r ,oo I . 1· '. I ' I . I 19 I 1·· I ,oo ,oo 
Il " .. 

,00 ,00 ,00 

~A9 
1 I ' I r ,oo I . I' . I' I . r I 1·· ,oo ,oo 

I" i 12 
.. 

i ,00 ,00 ,00 

r AIO 
1 I' I j• ,oo I . I' . I' I . I 19 I 1·· ,00 00 

Il " 13 

,00 ,00 ,00 

r All 

I I' I r .oo I . I' . I' I . I r I I'° ,00 ,oo 
ili 1'2 " ,00 ,00 ,00 

~A12 r I' I r .oo I . I' '. I ' I . I r I 1·· I ,00 ,oo 
Il " " ,00 ,00 ,00 

~A13 
I I ' I r .oo I . ' . I' I . I r I I'° ,00 ,oo 

Il " .. 
.oo I 00 00 

I I ' I r ,oo I . I' . I' I . I r I I'° RA14 ,oo 00 
111 17 .. 

.oo I ,00 ,00 

~AIS 
1 I' I r .oo I . 1· I . I' I . I r I 1·· I 

,00 ,oo 
Il " " .oo I ,00 ,00 

~A16 I' I ' I r .oo I . 1· . I' I . I r I 1·· ,00 ,oo 
Il " .. 

i ,00 ,00 ,00 

r A17 
1 I' I 13 ,oo I . I' . I' I . I 19 I 1·· ,00 00 

Il " 13 

,00 ,00 ,00 

r A18 

I I ' I I' .oo I . I' . I' I . I r I I'° ,00 00 
Il !" " ,00 ,00 ,00 

~A19 j' I' I r .oo I . 1· '. I' I . I r I 1·· I ,00 ,oo 
Il " " .oo I ,00 ,00 

r A20 

I I ' I r .oo I . ' . I' I . I r I I'° ,00 ,oo 
Il " .. 

.oo I ,00 ,00 

~21 
I I ' I r .oo I . I' . I' I . I r I 1·· ,00 00 

Il 17 " ,00 ,00 ,00 
1 I ' I r .oo I . 1· . I' I . I r I I'° RA22 

,00 ,oo 
Il " .. 

.oo I ,00 ,00 

~A23 Sommo colonne Il, 12 e 13 lll " " .oo I TOTALI ,00 ,00 

(•) Borrore lo cooollo w si trotto dolio $f0$SO terreno o dello dosso vnitb inmobi iore del rigo precodente. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

RBl 

Esclusi i fohbricoti oH'esleto 82 
do indudoro noi Quadro Rl 

la rendita cotostole (col. l i 
va indìcata senza operare RB3 
lo riYolutaz.ione 

TOTALI 

Imposto cedolare secco 

Sezione Il 

Dati relativi ai contratti 
di locazione 

84 

R8S 

86 

87 

RBS 

89 

RBl 1 I 

RB21 

RB22 

RB23 

95~oo 

N. di · o Mod. N. 

PERIODO D'IMPOSTA 20 18 

CODICE FISCALE 

.___ _______________________ _ 

Dolo 

REDDITI 

QU A DRO RB • Redditi dei fabbr icati 

00 

1.20000 
Totale imposlo 
Cce_d_Q&ore ' -"'-

1. 071,oo 
Estr.mi di registrazione del contratto 

Serio Nume ro e $OUonumero Cod'Ke ufficio -----... 

Mod . N. w 

• A699 
Immobili non locoti 

11 

00 
11 3.268 00 .. 

Cocl.ice id•ntficativo contratto Contratti non A nno dich. 
· ·aJOgg ICI IMU 

r) Borroro lo cosolo so si trotto dofto stesso terreno o dolio .stas.so unità immobiliare del r igo procodonto. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E A LTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

RBl 

Esclusi i fohbricoti oH'esleto 82 
do indudoro noi Quadro Rl 

la rendita cotostole (col. li 
va indìcata senza operare RB3 
lo riYoluta z.ione 

TOTALI 

Imposto cedolare secco 

Sezione Il 

Dati relativi a i contratti 
di locazione 

84 

R8S 

86 

87 

RBS 

89 

RBl 1 I 

RB2 1 

RB22 

RB23 

,00 

N.di · o Mod. N. 

PERIODO D'IMPOSTA 20 18 

CODICE FISCALE 

------------------------------

Dolo 

REDDITI 

QU A DRO RB • Redditi dei fabbr icati 

00 

00 
Totale imposlo 
Cce_d_QlcJte &JS. 

,00 

Estr.mi di registrazione del contratto 

Serio Numero e $OUonumero Cod'Ke ufficio -----... 

Mod . N. w 

• G853 
Immobili non locoti 

11 
11 00 

11 

00 

Cocl.ice id•ntficativo contratto 

.. 

Contratti non Anno dich. 
· ·aJOgg ICI IMU 

r) Borroro lo cosolo so si trotto dofto stesso terreno o dolio .stas.so unità immobiliare del r igo procodonto. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

RBl 

Esclusi i fohbricoti oH'esleto 82 
do indudoro noi Quadro Rl 

la rendita cotostole (col. li 
va indìcata senza operare RB3 
lo riYolutaz.ione 

TOTALI 

Imposto cedolare secco 

Sezione Il 

Dati relativi ai contratti 
di locazione 

84 

R8S 

86 

87 

RBS 

89 

RBl 1 I 

RB2 1 

RB22 

RB23 

,00 

N.di · o Mod. N. Dolo 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QU A DRO RB • Redditi dei fabbr icati 

00 

00 
Totale imposlo 
Cce_d_QlcJte &JS. 

,00 

Estr.mi di registrazione del contratto 

Serio Numero e $OUonumero Cod'Ke ufficio -----... 

r) Borroro lo cosolo so si trotto dofto stesso terreno o dolio .stas.so unità immobiliare del r igo procodonto. 

PERIODO D'IMPOSTA 20 18 

Immobili non locoti 
11 

00 
11 

00 

Cocl.ice id•ntficativo contratto 

.. 

Mod . N. w 

Contratti non Anno dich. 
· ·aJOgg ICI IMU 



QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

C.asl por-tlcolori D 
Sodcoop. o 
artigiane 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
o quelli di lavoro 
d ipendente 

Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale a ll' IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

RE D DITI 

QUADRO RC 

QUADRO CR 

Redditi di lavoro dipe nde nte 

Crediti d 'imposto Mod . N . LLJ 
Redditi esterl 

RC 1 Tipologia reddito 
1 2 Indeterminato/Determinato 2 1 Redditi (punto I, 2 e 3 CU 2019) 100 . 262 ,oo 

~C2 

~CJ 
~FIRPIEMI 
Ol~lATO 
EWELFARE 

C4 AZENDAlf 
(comp;lorv solo 
noi cosi previsti 11 

,,.ileislna ... Q 

,00 

,00 

RCl col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 1 O· RC.4 col. 11 · RCS col. 1 · RC5 col. 2 · RC5 col. 3 (riportare in RN I col.5J 
Quoto esente dipendente 

RCS Quoto inante frontalieri Compi:one d'Uolio nsioni 

,00 ,00 ,00 I TOTALE 

Periodo di lav0<0 {giomi per i quali •pettano le de .. azK>nil Lavoro dipendente 3 I 6 I 5 
Auegnodelconiuge 

1 
Redditi (punto.4e5CU 2019) ' 54 . 420,oo 

RCB 

RC9 Sommare gli importi do RC7 o RC8; riportare il lotole al rigo RNl col. 5 

CIO 

Ritenute IRPEF 
J!llnlo21 CU 2019e 11Ucol.13) 
I 

59 . 683,oo 

Rienuto imposto 
...titulivo R.l:TA. 

00 

Ritenute 
oddjz.ionoJe regiono1e 

(f>\!nto 22 CU 2019) 

2 . 587 ,oo 

Ritonvfe occonlo 
oddizionofe comunale 2018 

I n1o 26 cu 2019J 

158 ,00 

,00 

TOTALE 

Rilenule aoldo 
oddizionole comunale 2018 

I untg..ZZ. Pl-.2Q] 91 _ 

461 ,oo l 

Pensione 

Ritenute occonlo 
oddizionole comunale 2019 

unto 29 CU 2019) 

Sezione IV RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili 
Ritenute per lavori 
socialmente u61i e altri dati RC 12 Addizionale <egionole IRPEF 

Sezione V 
Bonus IRPEF 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 
Primo coso e canoni 
non percepiti 

Sezione lii 
Credito d ' imposto 
incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d 'imposto 
per immobili colpiti 
da l sismo in Abruzzo 

Sezione V 
Credito d 'imposto reintegro 
anticipazioni iondi pensione 

Sezione VI 
Credito d 1 imposto 
per mediazioni 

Sezione VIII 
Credito d ' imposto 
negoziozlone e arbitrato 

Sezione IX 
Credito d ' imposto 
videosorveglianza 

Sezione X 
Credito APE 

Sezione Xl 
Altri crediti d 'imposto 

RC14 

R7 

Codk& bonus 
(punlo 32.LCl\2019) 

I 2 ' 

Credito d'impo~to per 
il riacquisto dello primo coao 

Bonus orogoto 
(punk> 322Lll..2012j 

,00 

CRB Credito d'impoato per canon i non percepiti 

CR9 

Abbzione,_~~~~~C•o•d•ic•e•f•;~.a.le~~~~~...., 
C R 1 O principole 

Anno onfici~zione ro.ot/P::ole 
R12 I 

CR13 

,00 

Re•iduo anno 2017 

00 

Residuo precodontie 

Etenzione rM::ercotori 
e®ce_o.li Quoto TFR 

cfichiorozione Credilo onno 20la dr;_.,_OJ._i.._co°'m"'"--'=="°"=...,...,., 

,00 ,00 

00 

oJ o.n. voJe 

,00 

lotole credilo Rota onnuoS. 

,00 

Credilo onno 201a di cui com 

,00 

Residuo precodento dichiomzM>ne 

.oo I 

I' 
Crpdim_gnng,,2.Q I 9 

oo I 
lif" <ompen>a 

Rolo cr.dikl 2016 
Ouobcrodikl 

ticey:ukJ per !rosp<U:enzo R-craclilo201Z 
> 

,00 

Crac!Jo anno 2018 

00 

,00 

Croci io di cui coaipen10to nel Mocl f2A Credilo raiduo 

00 00 



PERIO DO D' IMPOSTA 20 18 

CODICE FISCALE 

RE DDITI 

,ÙQn z i a A 
ntrate W 

QUADRO RP - O neri e spese 
Mo d. N. UJ 

Q UADRO RP ~Pl 
Spese polo)~ esenti Spese sanitarie comprensive 

Spese sanitarie ro•t•ou.~ roi~"°-;i ' dJ ftand1l9ia ouroJ29~t: 
ONERI E SPESE I ,00 ,00 

Sezione I '1P2 Spese sonito,-ie per familiari non o corico affetti do patologie esenti ' ,00 
Spese per le quali RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitò ' ,00 spetto la detrazione t 

Spese veicoli per persone con disabilitò 
I ' d'mposta del 19%, dd 26%, RP4 ,00 

del 30% e del 35% RPS Spese per l'ocquiato di coni guido 
I ' .oo I 

RP6 Spese sonitorie rotaizzote in p recedenza 
I 2 

,00 

le spese mediche ~P7 Interessi mutui ipotecari acquisto obitozione principale ,00 
vanno indkot. interamente t 

Altre spese coJ;o......, I 2 
>0nza s-.irre lo fronchigia ltP8 00 
dì euro 129,11 

~P9 Altre spese Cod;o._. 
I 2 

,00 

'.RP10 Altre spese Cod;o._. 
I ' ,00 

t P11 Altre spese coJ;o..,.... 
I ' Per l'elenco ,00 

dei codici speso Altre spese coJ;o..,.... 
I U' ,00 l consultore 

P1 2 
Jo lobel o nelle istrurioni ,RPl 3 Altre spese co&..,... I ' ,00 

l P14 

Dob ,,;puio i...;,., N~- Importo conor. &'1-.:r.W.... Pto=o di n5Cdto 
Spese per canone di 1eosing I' giorno I 

m•w 

I 
~no I n ' ,oo I . .oo I 

Toiole Rotei.zzozioni Con coselJo 1 borrolo 
Totole ipeM con "'°'" righi RP1, indicare impof'lo rofo, A.Jtre • pese con detrozione ol 19 ~ Toto~ spese Tolo le 'f'OSO Tolo'8 spese 

)tP15 spese su cui RP2 e RP~ o sommo RPl detroziono 194l lcol 1 Hol 11 con delrozione 26~ con detrazione 30~ con detroziooe 354l 
determ ino re r f col .. 2.RJ>2 o_R~l 
lo detraz ione ' oo I . oo I ' ~o I i• oo 11 ' 00 

Sez ione Il ~P2 1 Contribuh previdenziali ed assistenziali 2 . 327 ,oo l 
Spese e oneri 

Codice fiacole del conk.19! per i quali spetto P22 Assegno ol coniuge I' I 2 
la deduzione ,00 
dal redd ito complessivo ~P23 Contributi _per oddeth ai t.ervizi domestici e rom iliori 00 

~P24 Erogazioni liberali o favore d i istituzioni religi~e ,00 tns Spese mediche e di ouistenzo per peraone con disabilitò ,00 

Altri oneri e spese deducibit Codi« 
I 2 

oo l P26 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dol oostitulo Non dedotti dol K>$~ 

RP27 Deducibilità ordinario 
I 2 

,00 ,00 

RP28 lavoratori di prim o o ccupazione ,00 ,00 

~P29 Fondi in squilibrio (inonziorio ,00 ,00 

IRP30 Familiari o carico ,00 ,00 

l!P32 Spese per acqu isto o costruzione Doto .s~lo locazione ~uisto/coslrvziono lnteros.si I I ; tolo importo deducibile 
di obitozioni date in locazione I' giomo I mH• 

I 
onno 112 ,oo l . ,00 ,00 

RP33 Reatituzione somme Sornmt. rvmtuh. nolf'anno R9$tduo onnQ precedentn To!ole 
a l soggetto erogolore I 

,ool 
2 . 

,00 ,00 

Codice &aco&a lmoorto I Jotalo imoorto RPf 2019 lftU'V'lorto reaiduo RPf 2018 .. .,,,..,, rNiduo aJ>f 201 7_ 

Quoto I' I 2 

,oo l • ,ool 
. • 

)tP34 investimenk> 
,00 ,00 

in .start up l~rku.,idvo 110• 1016 . 
,oo l 

Erogazioni 
rri<>o~ri<"'""" Doduzioae or<>pr~ 

Totolo imp>rto rigo RPf2019 
liberali in favore r kOl L~ coL.21~ P36 delle Onlus, ,oo l 

2 

OV eAPS ,00 

RP39 TOTALE ON ERI E SPES E DEDUCIBILI 2. 327 ,00 

Sezione lii A Acqui sto, 

Spese per interventi 'nlletv9nti .... ditò o Numero N. d'online 
A nno Tlpo&ogio C9<li<e.fi>col. po~r1 ~;zmfMJ 

rolo lm~rto Sf.!&O Importo rolo immob~e 
di recupero ........ 

~ Fl RP41 20 1 2 22 3
95023010168 

, 9 10 
del patrimonio edil izio, 7 173 ,00 17.oo 
misure an tisismiche e IRP42 2014 9567022 0151 5 743 ,00 74.oo bonus verde 

RP43 2015 95670220151 4 235 ,00 24.oo I 
~P44 2012 3 7 1 . 382 ,00 138.oo 
~P45 2015 95023010168 4 1.417 ,00 142.oo l 
RP46 2017 95670220151 2 204 ,00 20.oo 
RP47 2018 95670220151 1 394 ,00 39.oo l 1 

Rolo u11I' 17,oo Rolo SOll 2 
8.195 ,oo Roto 6.5'.I\ j3 Rot> 70!: 

A 

.oo I TOTALE ,00 
RP48 RATE Rolo 1511 I' • Roto85l I' Ron 80l\u1. 8 

,00 Roto8~ ,00 ,00 Ve.de ,00 
Oetroz:~I t 6,oo Oe1rozao ... e 2 

4.098 ,00 
Oetro.z:ior.e 13 Oetroz:ione A 

RP49 TOTALE 361' • 501' 6.51' ,00 701' ,00 

DETRAZIONE o~stne i s Detrazione 6 0ersr·~ 1 ~v:a 00 801' 00 00 00 



CODICE FISCAlE t• --------------------------------

Sezione lii 8 Codice co111une 

Doti catasta li iden tificativi PS 1 
degli immobili 
e altri dati per fruire 
della detroz;one PS2 

Condominio Codèe comune 

fi704 • 5 
CONDUTIORE (estromi registrozione conlroJto) 

Alt,; dofi 
N.d'on:l1ne C~mio 

PS3 1 2 
Dolo 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Dolo 

Sezione lii C 
Spese arredo immobili 
ristrutturati (detro z . 50'lt, 
g iovan i coppie, RPS7 Speso arredo immobili ristrutturati 
rl/A per acquisto obttoztone 
classe energetico A o 8 

RP S8 Spesa arredo immobili giovani coppie 

P59 IVA per acqui•to obitorione classe energetico A o 8 

!RP60 TO TALE RATE 

Numero e .sottooumoro 

Sezione IV Tipo 
inl ID 

Anno N.rola 

Spese per inteventi 
final izzati al 
risparmio energetico 

Sezione V 

RP6 1 Ì2 
!RP62 4 
RP63 

[RP64 

RP6S TO TALE RATE 

P66 TOTALE DETRAZION f 

~018 
2018 

Rolo 50~ 

1.985 
Rolo 75~ 

Detrozione 50% 

993 
O.troziono 75't 

Detrazioni per inqu ilini Inquilini di alloggi adibiti ad obikJ zione principale 
con contratto di locazione 

1 
1 

Rolo 55~ 

,00 ,00 
Rolo 80~ 

,00 ,00 
O.trazione 55~ 

00 00 
Oetroziono 80~ 

,00 ,00 

Mod . N . LJ.1.J 

'190 
CODICE IDENTIFICATIVO DEL CON IRATI O 

Speso arredo immob~e Importo roto 

10.000,oo 1. 000 ,oo 
Speso arredo immobile Importo roto 

,00 ,00 
lO sodenuto nel 2016 

,00 ,00 
~orlo WA f>290lo 

,00 ,00 
1.000 ,00 

Speso tolole Imporlo roto 

19 . 854 ,oo 1. 985 ,00 
19.800,oo 1. 980,oo 

,00 ,00 
,00 ,00 

Rolo 65% Rota 70~ 

1. 980,oo 
Rob 85% 

,00 

Delroziono 65l. Oetrozione 7~ 

1. 28700 
Delrozione 85't 

,00 

.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~· 

Sez ione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori doti 

Q UA DRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinaz ione della 

cedolare secco 

Acconto 
cedolare secco 2019 

P72 lavoratori dipendenti che trosJeriscono la residenza per motivi di lavoro 

P73 Detraz ione aUitto terreni ogricot oi giovani 

Investimenti 
RPBO ,.,,,up 

Decadenza Start-up 
Recupero deirozione 

RP 82 Mantenimento dei con i guido (Bororre lo coselo) 

~PB3 Altre detrazioni 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

Jm~.ato.su 
roddm <l«eoU21%J 

,00 

Eccedonzo 

Cl com '!fil~ 
7 

,00 

lm sta o credilo 
13 

468 ,oo 

C2 
Primo occonlo 407 ,oo 

Totole imposto 
oomptos · 

[ A<spnlj.J<!À 

Secondo o unico occonb 

,00 

Ritenule-CU 
&ocozic>ni brevi 

,00 

2 

610.oo 

Ammonlore detrazione 

I 6 

Totale detrazione 

,00 
~~~~~~~ ...... 

Eccodonzo di dotroz.iono 

,00 

iffarenzo d· 

1. 071 ,oo 



PERIO DO D' IMPOSTA 20 18 

CODICE FISCALE 

RE DDITI 

,ÙQn z i a A 
ntrate W 

QUADRO RP - O neri e spese 
Mod. N. UJ 

Q UADRO RP ~P l 
Spese polo)~ esenti Spese sanitarie comprensive 

Spese sanitarie ro•t•ou.~ roi~"°-;i 'dJ ftand1l9ia ouroJ29~t: 
ONERI E SPESE I ,00 ,00 

Sezione I '1P2 Spese sonito,-ie per familiari non o corico affetti do patologie esenti ' ,00 
Spese per le quali RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitò ' ,00 spetto la detrazione t 

Spese veicoli per persone con disabilitò 
I ' d'mposta del 19%, dd 26%, RP4 ,00 

del 30% e del 35% RPS Spese per l'ocquiato di coni guido 
I ' .oo I 

RP6 Spese sonitorie rotaizzote in p recedenza 
I 2 

,00 

le spese mediche ~P7 Interessi mutui ipotecari acquisto obitozione principale ,00 
vanno indkot. interamente t 

Altre spese coJ;o......, I 2 
>0nza s-.irre lo fronchigia ltP8 00 
dì euro 129,11 

~P9 Altre spese Cod;o._. 
I 2 

,00 

'.RP10 Altre spese Cod;o._. 
I ' ,00 

t P11 Altre spese coJ;o..,.... 
I ' Per l'elenco ,00 

dei codici speso Altre spese coJ;o..,.... 
I U' ,00 l consultore 

P1 2 
Jo lobel o nelle istrurioni ,RPl 3 Altre spese co&..,... I ' ,00 

l P14 

Dob ,,;puio i...;,., N~- Importo conor. &'1-.:r.W.... Pto=o di n5Cdto 
Spese per canone di 1eosing I' giorno I 

m•w 

I 
~no I n ' ,oo I . .oo I 

Toiole Rotei.zzozioni Con coselJo 1 borrolo 
Totole ipeM con "'°'" righi RP1, indicare impof'lo rofo, A.Jtre •pese con detrozione ol 19 ~ Toto~ spese Tolo le 'f'OSO Tolo'8 spese 

)tP15 spese su cui RP2 e RP~ o sommo RPl detroziono 194l lcol 1 Hol 11 con delrozione 26~ con detrazione 30~ con detroziooe 354l 
determ ino re r f col .. 2.RJ>2 o_R~l 
lo detraz ione ' oo I . oo I ' ~o I i• oo 11 ' 00 

Sez ione Il ~P2 1 Contribuh previdenziali ed assistenziali ,00 
Spese e oneri 

Codice fiacole del conk.19! per i quali spetto P22 Assegno ol coniuge I' I 2 
la deduzione ,00 
dal reddito complessivo ~P23 Contributi _per oddeth ai t.ervizi domestici e rom iliori 00 

~P24 Erogazioni liberali o favore d i istituzioni religi~e ,00 tns Spese mediche e di ouistenzo per peraone con disabilitò ,00 

Altri oneri e spese deducibit Codi« 
I 2 

oo l P26 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dol oostitulo Non dedotti dol K>$~ 

RP27 Deducibilità ordinario 
I 2 

,00 ,00 

RP28 lavoratori di prim o o ccupazione ,00 ,00 

~P29 Fondi in squilibrio (inonziorio ,00 ,00 

IRP30 Familiari o carico ,00 ,00 

l!P32 Spese per acqu isto o costruzione Doto .s~lo locazione ~uisto/coslrvziono lnteros.si I I ; tolo importo deducibile 
di obitozioni date in locazione I' giomo I mH• 

I 
onno 112 ,oo l . ,00 ,00 

RP33 Reatituzione somme Sornmt. rvmtuh. nolf'anno R9$tduo onnQ precedentn To!ole 
a l soggetto erogolore I ,ool 2 . 

,00 ,00 

Codice &aco&a lmoorto I Jotalo imoorto RPf 2019 lftU'V'lorto reaiduo RPf 2018 .. .,,,..,, rNiduo aJ>f 2017_ 

Quoto I' I 2 

,oo l • ,ool . • 
)tP34 investimenk> 

,00 ,00 

in .start up 1~r1<""''""" llD• 1016 . ,oo l 
Erogazioni 

rri<>o~ri<"'""" Doduzioae or<>pr~ 
Totolo imp>rto rigo RPf2019 

liberali in favore r kOl L~ coL.21~ P36 delle Onlus, ,oo l 
2 

OV eAPS ,00 

RP39 TOTALE ON ERI E SPES E DEDUCIBILI ,00 

Sezione lii A Acquisto, 

Spese per interventi 'nlletv9nti .... ditò o Numero N. d'online 
A nno Tlpo&ogio C9<1i<e.fi>col. po~r1 ~;zmfMJ 

raia lm~rto Sf.!&O Importo rolo immob~e 
di recupero ....-- ~ F2l RP4 1 :2018 

2 3 , 
't77 . 575 ·~ . 758.oo del patrimonio edil izio, 1 ,00 

misure on ti.sismiche e IRP42 ,00 ,00 bonus verde 
RP43 ,00 ,00 I 
~P44 ,00 ,00 

~P45 ,00 oo I 
RP46 ,00 ,00 

RP47 ,00 oo I 
Roto wi:I ' RotoS~ 

2 
Roto 6.5'.I\ j3 Rot> 70!: 

A 

TOTALE ,00 ,00 ,00 ,00 
RP48 RATE Roto 751' I' • Roto85l I' Ron 80l\u1. 8 

,00 Roto8~ ,00 ,00 Ve.de ,00 
Oetroz:~I t Oe1roz:io ... e 2 Oetro.z:ior.e 13 Oetroz:ione A 

RP49 TOTALE 361' • ,00 50\1' ,00 6.51' ,00 70l ,00 

DETRAZIONE o~stne i s Detrazione 6 0ersr·~ 1 ~v:a 00 80l 00 00 00 



CODICE FISCAlE I") --------------------------------
Sezione lii 8 Codice co111une 

Doti catasta li iden tificativi PS 1 
degli immobili 
e altri dati per fruire 
della detroz;one PS2 

Condominio Codèe comune 

CONDUTIORE (estromi registrozione conlroJto) 

Alt,; dofi 
N.d'on:l1ne C~mio 

PS3 1 2 
Dolo 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Dolo 

Sezione lii C 
Spese arredo immobili 
ristrutturati (detroz . 50'lt, 
g iovan i coppie, RPS7 Speso arredo immobili ristrutturati 
rl/A per acquisto obttoztone 
classe energetico A o 8 

RP S8 Spesa arredo immobili giovani coppie 

P59 IVA per acqui•to obitorione classe energetico A o 8 

!RP60 TO TALE RATE 

Numero e .sottooumoro 

Sezione IV Tipo 
inl ID 

Anno N.rola 

Spese per inteventi 
final izzati al 
risparmio energetico 

Sezione V 

RP61 

!RP62 

RP63 

[RP64 

RP6S TO TALE RATE 

P66 TOTALE DETRAZIONf 

Rolo 501' 

Rolo 751' 

Detrozione 50% 

O.troziono 75't 

Detrazioni per inqu ilini Inquilini di alloggi adibiti ad obikJ zione principale 
con contratto di locazione 

Rolo 551' 

,00 ,00 

Rolo 801' 

,00 ,00 

Oetrozione 55~ 

00 00 

Oetroziono 80~ 

,00 ,00 

Mod.N.~ 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CON IRATI O 

Speso arredo immob~e Importo roto 

,00 ,00 

Speso arredo immobile Importo roto 

,00 ,00 

lO sodenuto nel 2016 

,00 ,00 

~orlo WA f>290lo 

,00 ,00 

,00 

Speso tolole Imporlo roto 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rolo 651' Rota 70% 

,00 

Rolo 851' 

,00 

Delrozione 65l. Oetrozione 7~ 

00 

Delrozione 85~ 

,00 

Tieo~io 

.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~· 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

Q UA DRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinaz ione della 

cedolare secco 

Acconto 

cedolare secco 2019 

P72 lavoratori dipendenti che trosJeriscono la residenza per motivi di lavoro 

P73 Detraz ione aUitto terreni ogricot oi giovani 

Investimenti 

RPBO •klrl up 

Decadenza Start-up 
Recupero deirozione 

RP 82 Mantenimento dei con i guido (Bororre lo coselo) 

~P83 Altre detroz;on; 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

C l 

C2 

Eccedonzo 
CQm '!fil~ 
7 

13 

,00 

Primo acconto 

r:edd.{ij~~Ll21%1 
,00 

,00 

lm sta o credilo 

,00 

,00 

Totole imposto 
oomptos · 

Secondo o unico occonb 
2 

,00 

Ritenule-CU 
&ocozic>ni brevi 

,00 

,00 

I 6 

Totale d etrazione 

,00 
~~~~~~~ ...... 

Ammonlore detrazione 

Eccedenze di detroz.ione 

,00 



Q UADRO RN 
IRP EF 

PERIODO D' IMPOSTA 20 18 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

.à:"nzia .A 
ntrate W 

QUADRO RN • Determinazione dell 'IRPEF 
QUADRO RV • Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RNl REDDITO 
COMPLESSIVO 

lt.dclito" rif.rim-to 
.-.pcw; Off"'oionol"li fi.co(i 

I 164 • 805 ,00 

~N2 Deduzione per abitazione principale 

~N3 Onen deducibili 

Credito per fo~i comuni 
Ctodib.ort.--3 d.lg....J 0./.2fJJ-5 
l 

,00 

~N4 REDDITO IMPONlllLE (indicare zero se il riaultob è negorivo) 

~NS IMPOSTA LORDA 

Pen:llt. comp.n-.obili 
on cr..d$ cli colonno 2 

,00 

1. 551.oo 
2.327 .oo 

Detrazione DeWoz.ione 
per::figb_o...c.or:ico 

U eriore etroziono Dotrozione 

N 6 
Detrazioni per 
fomiliori o corico 

r · &gl; o cori~ ~·· ol1r;Jam~;a,; "-"":: 

Detrazioni 
lavoro 

Delfoz:ione per redditi ossimilOti 
o_..qu_ Ui di '°"'°'t dipe_o_d_ente_eJlitrl.reddit• N 7 3 • 

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
N 1 2 locazione e off.itto terreni 

(Sez. V del quadro RPI 

Totolo detrazione 

N 
13 

Detrazione oneri ed erogazioni lib-ero1i 
Sez. I quadro RP 

~N 14 Detrazione spe•e Sez. lii-A quadro RP 

ltN 15 Detrazione spe•e Sez. 111-C quadro RP 

~N 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

~N 17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP 

,00 

00 

N l B Residuo derra..zione 
RN47, col. 1, Mod. Roddti 2018 

S10rt·up periodo d'imposto 2015 

N 19 Restduo dctraz.tone 
Start-up periodo d'impo•to 2016 

N 20 Residuo detroztone 
Start-up periodo d'impo•to 2017 

N 21 Detrazione investimenti 'tort up 
(Sez. VI del quadro RPI 

llN22 TOlALE DETRAZONI D'IMPOSTA 

;RN23 Deh"ozione spese sanitarie per determinate patoiogle 

00 

RN47, col. 2 Mod. Reddl1; 2018 

,00 
b 

RN47,col.J,Mod. Reddm 2018 

,00 

RP80 col. 6 

,00 

RiocquiW rimo coso Incremento occu1>9zione 

l 

N24 Crediti d'imposto che generano ~sidui 
Mediazioni N!9,oziozione e Arbitralo 

5 
00 00 

~N25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN2AI 

N 26 IMPOSTA NETTA (RN5 · RN22 · RN25; ;ndicore zero .e il risultato e negolivo) d; cu; aospeso 
1 

~N27 Credito d'imposto per altri immobili - Sismo Abruzzo 

RN28 Credito d'imposto per abitazione principale - Sismo Abruzzo 

Crediti d'imposto per redditi prodotti a ll'estero 
N29 

Idi cui deriYonti do imposte Eigurative 
1 

lml!<!rlo roto 201 

Cultura 1 

lm rio roh> 2018 

N3 0 Cred;to imposto Scuola ' 

Videosorveg~onzo 

,00 

Tolale credilo 

,00 

RN 31 Credih residui per detrazioni lncoptenti (di cui ulbiore detroziono por figJi 1 

1 

N32 Credih d'impoato Fondi comuni 1 

N33 RITENUTE TOTALI I 

di cui ritenute sospese IRPEF 
e imP-9'.silo IO$lituti•o i.I.I. 

Altri crediti d'im posto r 
· gii oltrti :ite:nule subjte 

RN 34 O IFFERENZA t se tole importo è nogotivo indicare l'imporlo preceduto dal segno mono} 

l N35 Crediti d'imposto per le imprese e i lavoratori autonomi 

00 

Oetrozfone utilizzato 

,00 

(50% di RP60) 

Detrazione utiliz.zolo 

00 

P•tr2•i•n..._.t;!w 10.;i 

,00 

Detrazione utilizzolo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

C_i:edito utilizz~l.o 

,00 

Cr:e:d_ito u_tilizzoto 

00 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
N36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

ct.aaaed"° O.od.o! 30/2018 

N37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAL.LA PRECEDENTE 
DICHIARAZION E COMPENSATA NEL MOD. FU 

,00 

159. 075 ,00 

155 . 197 ,00 

59 . 905 ,00 

,00 

,00 

4 . 104 .oo 
500 ,00 

2. 280 .oo l 
00 

6. 884 ,00 

00 

53 . 021.oo 

,00 

,00 

00 

00 

60 . 183 ,00 

-7 . 162 ,00 

,00 

00 



CODICE FISCALE (") --------------------------------

RN39 Restituzione bonus Bonu1 incopionfi f1 
,00 I Bonus fomiglio P ,00 I 

LN41 Importi rimborsati dal .so1tituto per detrazioni incapienti 
Ulteriore detroiiono oer Jigli 

i' :i 
Detrozione cononi locoziOf'.le 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 20 l 9 

lrpeJ do trattenere 
730/ 2019 

o do rimbor$Ore ~thmv-toJ.o.Go1titut9. 
r N42 ri•u~anie da 730/2019f ;i 

Crodito compensolo 
~<oo_Mod f,,.,,. __ ..., 
r .oo I 

!iRN43 BONUS IRPEF Bonua •e!.,,11a,,,n,,,1a,__"' 

' .oo I 
ltN4S IMPOSTA A DEBITO di cui exiMo.x roteizzoto (Quadro TRt f 1 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Slortup RPF 2018 RN20 2 
00 Siortup RPF 2017 RN19 

1 

Coso RN24, col. l 
li 

00 

Modiozioni RN 24, col. 4 1• 
00 

00 Cultura RN30 26 

Deduz. tlort up RPF 2017 
31 

00 

Restituzione "SOmme RP33 36 
00 Deduz. slort up RPF 2019 3l 

R.NSO Abitazione principale 
j •ogget10 a IM U Fondiori non inpo.nibili 

2 3 . 268 00 

Reddito comP,les1ivo lm~skl neffo 

12 ,oo I 3 f N61 Ricalcolo re<ldito 
Cosi ~r1icolori n 

RN6 2 Acconto dovulo Ptimo occonb 
1 

QUADRO RV RVl 
REDDITO IMPONIBILE 

oo I 

.oo I 
Bonus do .reatituire 

.oo I 

.oo I 2 

Slortup RPf 2019 RN21 
3 

,00 

,00 Occup. RN24, col. 2 12 

Arbilroto RN2A, col. 5 
1$ 

,00 

Scuoio RN30 21 
00 

Deduz. $fori up RPf 2018 32 
,00 

,00 Deduz. &ogaz. u...ii RPf2019 31 

00 di cui immobili all'estero 3 

,oo I • 
,00 Secondo o unico acconto 

2 

1.127,oo 

,00 

8 . 289,oo 
,00 

,00 

,00 

00 

DillwenzQ 

,00 

,00 

ADDIZIONALE REGIONALE 
E COMUNALE All'IRPEF ;---------------------------------....... - .,.....- -----1--s ...... s ........ 1 ... 9._.7_ .... 00

_ 
Coti pamcolori oddizionok. rogioool.. I' I 2 2 • 5 96 ,00 

Sezione I 
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA 

Addizionale ,. 
regionale all'IRPEF "V3 

ADDIZIONALE REGIONALE All' IRPEF TRAITENUTA O VERSATA 

(di cui oltre trattenute 11 ,00 f td i cui sospeso 12 
,00 h 

Sezione Il A 
Addiz ionale 
comunale a ll'IRPEF 

Sezione Il 8 
Acconto addizionale 
comunale aU'IRPEF 2019 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2018} 

Cod. Reo;ooe di cui credito cloauodro l 730/2018 

I' I 1
2 oo I 

RVS ECCEOENZA DI ADDIZIONAI.E REGIONAlf Al11RPEF RISULlANlE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24 

730/ 2019 Addizionale regionale lrpef 
do trattenere o do rimborsare 

RV6 rioultonle da 730/2019 r--"Tro._ffe=cnocul"°o"'d'°'ol.,s.o.os°"H"'M3o._..., Credito comoen$Olo con Mod f2A 

I' .oo I 12 .oo I l3 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All' IRPEF A DEBITO 

RVS ADDIZIONALE REGIONALE All' IRPEF A CREDITO 

Rimbonolo 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DA L COMUNE A~quote per scoglioni I 1 

RVIO ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevolazi>n; l1 I I ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRAITENUTA o VERSATA 

RVl 1 RC e Rd' 619 ,00 I 730/2018 r ,00 I 
oltre trattenute f ,00 ) 

RVl
2 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All' IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RXJ col. 5 Mod. l!EDDITI 2018} 

{di cui sospeso 15 
.oo I 
,00 ) 

RV 13 ECCEDENZA OIA.OOIZKlNALE COMUNALE All'RPEf RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZONE{;OMPENSATA NELMOD. F2A 

Addizionale oomunale lrpef 730/ 2019 
"V I • da tra Henere o da rimbortare . . . ·-" .. I d I Trottenulo dot sostihJto era~· c01n1e• ·-"'- ,,..._ ............ r L4 

ri•u tonle a 730 2019 I' 
,oo l 

2 
,oo I f3 

Rimbonolo 

RV 1 S ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RV1 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A CREDITO 

.oo I 

I 

.oo I 

I Agowlozion; lmpon;bile -~K>ni Al~uolo 

RV17 n P 155 . 197 ,00 113 ll' 0,400 11' 
Aoconlo dovuto 

Addizionale conwnole 20l9 Importo troltenuto o Y8h0to 
lrullonulo.clol.cboce d~ (~d;.h;ar=orwunl~) 

186 .oo j• 186 ,oo I {1 .oo I ls 

2.587,oo l 

00 

,00 

9 .oo I 
,00 

621.oo 

619,oo 

,00 

,00 

2 .oo 
,00 

Acconto do ven are 

,00 



QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 

PERSONE FISICHE 

2019 
,,.ù"nzia A 

ntrate W 

•x1 IRPEF 

RX2 Add;z;ooole <egionole IRPEF 

lXJ Addizionale comunale IRPEF 

lx4 Cedolare aecco (LCI 
risultanti daUa I 
presente dichiara zione RXS lmp. sost. premi risul10to 

I e welfore aziendale 

~X7 Imposto sostitutivo di 

i capitai; estera {RM sez. VJ 

~xa Imposto sostitutivo redditi 

L9 
d; capitole (RM aez. V) 

Imposto sostitutivo 
provenh do depositi 

ì a garanzia {J(M aez. VII) b lmpo.sto soslltutlvo 
1 O rWolutozione su TFR 

i {RM sez. Xli b Acconto su redd it~ o 
1 2 tau.azione Ae~oroto 

{RM •ez. VI e 11) 
Imposto so.shtulivo 

RX 1 3 , ;oll;neomento volor; 
l;acol; (RM aez. Xlii) 

Addizionale bonus 
rx 14 e alock ophon 

{RM aez. XIV) 

~ lmpo.skl sostlMivo redditi 
RX 15 portocipozione imprese 

••""• jRM .... VIII! 
Imposto pignoramento 

•x 16 P""•o terzi e ben; 
seguestrati (RM $8Z.. Xl e XVO 

j lmpotto noleggio 
RX 17 occoaionole i imborcaz•oni (RM t(l·z. XV, 

b l S lmpo.ste sostitutive 
j {RT sez. I - O e VI) 

ltx2s IVIE (RWI 

lX26 IVAFE JRWI 

Imposto sostitutivo nuovi 
RX31 minimi/ conlribuenh 

lorletori {LM46 e LM471 

Imposto soshtvtivo 
RX33 deduzion; extra 
i contobil; (RQ sez. IVI 

J_ Imposto soshtvtivo 
RX34 pluavolenze ben;/ oz;endo 

{RQ aez. I} 

Imposto SO.$titulivo 
RX35 confer;ment; 

SllQ/SUNQ (RQ sez. DI} 

RX36 Tono ehco {RQ sez. Xlii 

RX37 lmp . .ast.(RQaez.XXl·AeBI 

b 171:osto so.stitutiva 
3 8 o oncamenb 

i {RQ ser. XXHl·CJ 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti da Ile 

RXSl fl/A 
p recedenti 
dich io razione RXS2 Contr;buti prev;denziol; 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

R ED DITI 

Q U ADRO R X • Risultato della Dichiarazione L1J Mod. N. 

lmpollll a debito Imposto a a.dito Eccedenza di Ctecli1<> di cui •i chiede c .. dilo da utilizzare 
rilullante da .. ri11Ullante dola versamento a 1aldo ilrimbono in compensazione e/ o 

P,.Mnte .didiiarozi- p,._hl dichiararW... ,___in cletraiione..-
1 2 8.289 ,00 

3 4 5 8.289,oo ,00 ,00 ,00 

9 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

2 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 468 ,00 ,00 ,00 468,oo 

,00 ,00 ,00 I ,00 l 
00 00 00 I ,oo l 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 00 00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

00 00 00 00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 00 00 00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

Codice Eccedenza o credilo Importo campetuato Importo di cui lmportore•iduo 
tribulo precedente nelMad. f2.C lii chiéde il rimborso cfa compensare 

2 3 4 5 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

lXSJ Imposto >e>situlivo d; cui al quadro RT .oo ,00 ,00 ,00 

lXS4 AlfTe ;mposte ' ,00 ,00 ,00 ,00 

'Rxss AllTe imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

lx56 AllTe imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

~XS7 AllTe ;mposte ,00 ,00 ,00 ,00 

~XS8 Al1Te ;mposte ,00 ,00 ,00 ,00 



SEZIONE I A 

Redditi di capitole 

SEZIONE I B 

Redditi di capitole 
imputati do Trust 

SEZIONE Il A 

Redditi diversi 

Redditi derivanti do 
attività occasionale 
o do obblighi di fare, 
non fare e permettere 

SEZIONE Il B 

Attività sportive 
dilettantistiche 
e collaborazioni 
con cori, bande e 
filodrammatiche 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

PERSONE FISI CHE 

2019 
Jlà:<11nzi a A 

ntrateW 

Utili ed altri proventi equ~oroti 

Altri redditi di capitole 

CODICE FI SCALE 

REDDITI 

QUA ORO RL • Altri redditi 

Tipo ...dd ... 

Tolale I'°"' more !'O.porto di col. 2 ag~ ollri redditi lrpefe riportore il lolole ol rigo RNl col. 5; 
aommore l,..mnporto di col. 3 olle ohe ritenute e riporlora il totale ol rigo RN33, ool. 4J 

RoOdito e redili di imposto aui 
fondi comuni-di investimento 

00 

,00 
3 

,00 ,00 

Eccedenze di imposto Altri crediti Acconti versali m~ delle co..,olole......, 

00 00 .oo 00 

Reddii 

Rl5 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. oJ del Tuir (lottizzazione di IC-rreni, ecc.~ 

[Rl6 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir trivendito di beni ·immobili nel quinquennio~ ,00 

ftl7 Corrispettivi di cui all'art 67, lett. e, del Tuir (cea.sioni di partecipazioni -aocioliJ ,00 

RLS 
Proventi derivanti dallo cessione totale o parziale 

di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h·bial del Tuir I ,oo' I 
Rl9 

Proven1' d·i cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti 

dal'aUitto e dal~ concenione in usufrutto di aziende I -;1 1 

Rl l O Proventi di cui all'art. 67, lett. h} e h-ter) del Tuir, derivanti 

dal'utilizzozione da porte di terzi di beni mobili ed immobili 
Cedolore aecco 

3 

loble Cedolare aecco 16 

Rll 1 
Redditi di natura fondiar;o non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.t 

e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli I ,00~ 
Reddil di beni immobili .situoti oll'•stero 
non locoti per i quali è dovuto l'fVE e 

Reddii di beni immobili 1ituoli all'estero j2 00.1 ' I' ..... ~~~~~~~--_, 

d ei fobbncoh od1b1ti od. pbilozt0ne e:nncipole 
I 

,00 Redditi aui quoli non è stoto opplicoto rlenuto 3 
,00 

Redddi derivanti dalla utilizzazione economico di opere dell'ingegno 
·Rl13 

, 
di brevetti industriali, ecc. non conseguili dall'autore o dall'inventore I ,00 

Rl14 Corrispettivi derivanti da attività commerciali non esercitate abitualme nte I ,00 

Rl15 Com pen ai derivanti da attività di lavoro autonomo non esercitate abitualmente I 2. 500,00 

Rl16 Com pen ai derivanti dall'auunzione di obblighi di fare, non fare o permettere I ,00 

iRL17 Redditi determinah ai aensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir I , 00 
' iRL18 Tota5 hommorwgli impo<li do rigo RLS o Rl17) I 2. 500,oo 

! hddilD - lcol. 1 rigo RllB - col. 2 rigo RllB; 
Rl 19 10mmore l'imporlo di rigo RL19 agli oltri reddili lfpef e riportore il totale ol rtgo RN1 col. 5) 2. 500, 00 

Rl20 Rilenulo d aa:anlD hommore Iole importo ole oltre"""'""' e riporlo•• il tolole ol rigo RNJJ, col. A) 500,oo 

IRL21 Compensi percepih 

Totale compensi assoggettati 
Rl22 o htolo d'imposlO 

Reddila i111ponibile 
(10mmora ogli o ltri redditi lrpef e 

,00 riporlore ~ lolole ol rigo RNl col. 5) 

Rnnute a titolo d acconla 

I 

Mod. N. L1J 
Ritenute 

,00 

,00 

00 

Ritenute 

.oo 

Spese 

,00 

,ool 

,ool 

,00, 

,00 

,001 

,001 

,00 

,ooi 

,oo! 

,ooi 

,oo: 

,00 

,00 

,00 

~l2l Totale ritenute operate 
sui compen~i percepiti nel 2018 

(10mmo19 to&e importo oll• oltre ritenute .-2---------.. 
,00 e riporiore il -leol rigo RNJJ, col. 41 

Totale addizionale regionale trattenuta 

sui compensi percepiti nel 2018 

IRL
24 

Totale addizionale comunale trattenuto 
sui compensi percepiti nel 2018 

Addizianale regionale 
_______ ,o_o_,, Ido riportare nel rigo RVJ ool. 3) 

Addizianale comunale 
00 (do r;portore nel rigo RVll col. 1) 

~l25 Provenli lordi per l'utilizzazione economico di opere dell'ingegno, di breveti industriali, ecc. percepiti dall'autore o inventore I 
Rl26 Compensi derivanh dall'a•fvitò di levato dei protesti esercitata dai seg retari 

comunalilndennitò dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari r 2 

~Rl27 

Rl28 

Redditi derivanti dai contratti di auociozione in partecipazione se l'apporto è 
co.stituito e-scluaivomente da prestazion i di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soc~ 
Jondalori di società per azioni, in accomandita per azioni e a ~ponsabi~tò limitato 

Totale compensi, proventi • reciditi {sommare g' importi do rigo IU25 o Rt27) 

iRL29 Deduzioni lorNtarie dolle •pese di produz;- dei c..,.,..i e dei pnw.nti di cui ai righi Rl25 e Rl26 

1RL30 Tolale nello campen1i, praventi e reciditi (Rl29 · Rl29; sommore l\mporto agli oltri recidili lrpefe riportore il tololi ol rigo RN1 col. 5) 

1RL31 Ritenulo d acconta (aommore loie importo olle oltre rihonulo e riporlore il tolole ol rigo RNJJ, col. 4) 

·Rl3 2 Decadenza start up recupero deduzioni 
Deduzione fruito non ~ 
I 

,00 ,00' 

I 
I 

,00 

,00 

oo I 
00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza di deduzjone 



IVAFE 

IVIE 

PER IODO D' IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

,.fll.gQnzi a .A 
~ntrateW 

QUADRO RW • lnvestimenti allesteroe / oattivitòestere 
di natura finanzia r ia - monitoraggio 
IVIE / IVAFE 

Wl 

RW6 

W7 

Volare mouimo 
e/ e ~i non colloborotivi 

Codòce Codice 
inc:fividuqz. bene Stoto es.tero 

3 

15 029 

9 10 11 
...... ______ .oo 

Cntdito d 'imposto IVAFE dovuto 

284,oo 
Codice fi sco&e societò o o ltro entiltl giuridico 

in coM> d:i tilolore effettivo 

Totole im poslo dovuto 
Eccedenzo 

dic:hiorozione receden .. 

,00 ,00 

16 

,00 

om • .,.., 

Quolo 

di~nso 

s 

IVAFE 

Detrazioni 

Tolole impoolo dovuto 
Eccedenzo Eccedenzo 

dii!:hiorozione prectden <'!'!'!!!!!"''!! ~odbfU 
2 3 

,00 ,00 

Criterio 

12 

,00 

17 

,00 

Valore iniziale 

74. 700 ,00 

Meoi(IVIE) 

12 

IVIE dovuto 

00 

13 

vec1 .... 
istruzioni 

18[51 

Codice fis.cole altri coinlettotori 

Acconti ver:eoti Imposto o debito 

,00 ,00 

Acconti venati Jmposto o debito 

,00 

Mod. N. LLJ 

IVE 

284 ,oo 
Quolo Solo 

portecip?ziooo monitor~io 

19 

lmpomo c..dilo 

,00 

lmpc»to o credito 

,00 




